
Verbale della seduta consiliare del 24/05/2018 
 
Il giorno 24 del mese maggio 2018 alle ore 19.30 si è riunito il Consiglio Direttivo dell’Ordine dei 
Medici. 
   
Sono presenti i dottori  Bellezza, Ciliberto, Cirisano, De Martino, Falbo, Marrazzo, Muraca, 
Talerico, Varrina e Vasapollo. Sono, altresì presenti i dottori Cortese, Cosco e Ferraro quali 
Revisori dei Conti.    
Constatato il numero legale si dichiara aperta la seduta. 
 
Assume l’incarico della seduta il dott. Mario Antonio Falbo. 
 
 

1. Bilancio di Previsione 2018: discussione, deliberazioni ed approvazione. 
 

Prende la parola il dott. Gaspare Muraca, Tesoriere dell’Ordine , che illustra la bozza del Preventivo 
predisposta. Si apre la discussione e, dopo una dettagliata verifica delle previsioni di entrate ed 
uscite,  il Consiglio Direttivo,  all’unanimità dei presenti,  delibera il Bilancio di Previsione 2018                         
( Delibera n° 7 del 24/05/2018)   
 
Si decide, altresì, di convocare l’Assemblea degli iscritti per l’ approvazione del Bilancio 
Consuntivo 2017 e del Bilancio Preventivo 2018 , per giorno 24/06/2018 presso il Lido degli Scogli 
a Crotone. 
 
Alle ore 21.00 si chiude la seduta. 
 



CONSIGLIO DIRETTIVO DELL’ORDINE DEI MEDICI CHIRURGHI E DEGLI ODONTOIATRI  

DI CROTONE 

Delibera n° 7 del 24/05/2018 

“Bilancio Preventivo 2018” 

Il Consiglio Direttivo dell’Ordine dei Medici Chirurghi e degli Odontoiatri di Crotone: 

 

- Esaminato lo schema del Bilancio di Previsione 2018  
- Udita la relazione del Tesoriere, dott. Gaspare Muraca 
- Vista la legge istitutiva ( D.Lgs C.P.S. n. 233/46); 
- Visto il D.P.R. 5/4/1950, n° 221 
- Visto l’art. 23 del vigente Regolamento per l’Amministrazione e la Contabilità degli Ordini 

dei Medici Chirurghi ed Odontoiatri 
 
                                                                 APPROVA 

All’unanimità dei presenti il Bilancio di Previsione 2018, e 

                                                                             DELIBERA 

Di convocare l’assemblea degli iscritti per la relativa approvazione per giorno 24/06/2018 

 

 

 

Il Segretario                                                                                            Il Presidente 
Dott. Mario Antonio Falbo                                                            Dott. Enrico Ciliberto 
 


	Verbale del Consiglio 24 Maggio 2018 -
	Delibera 7 Bilancio Preventivo 2018

